πρόσκληση υποβολής προσφορών σε έναν οικονομικό φορέα, για την προμήθεια με τίτλο: 
«Προμήθεια υλικών για την επισκευή του ανελκυστήρα στο κτήριο Φυσικής στις 
εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου  Πατρών» (Π.27/2023)

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ 
(5.350,00 €), πλέον χιλίων διακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ (1.284,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι 
συνολικά έξι χιλιάδων εξακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ (6.634,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε τριάντα (30) ημέρες από την 
ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ . 

Τρόπος διενέργειας: Με πρόσκληση υποβολής προσφορών στον οικονομικό φορέα OTIS ΕΛΛΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, σύμφωνα με  τις